[SAMSUNG]

Samsung LC34J791WTLXZX monitor de computadora 86.4 cm (34")

3440 x 1440 Pixeles UltraWide Quad HD Gris

Marca : Samsung

Codigo del producto: LC34J791WTLXZX

Nombre del producto : LC34)791WTLXZX

34" (3440 x 1440), 300 cd/m?, 1500 R, 21:9, 1800 R, HDMI, 59 W, Windows 10, 6.3 kg

Samsung LC34)791WTLXZX. Diagonal de la pantalla: 86.4 cm (34"), Resolucidn de la pantalla: 3440 x
1440 Pixeles, Tipo HD: UltraWide Quad HD, Tiempo de respuesta: 4 ms, Relacién de aspecto nativa:
21:9, Angulo de visién, horizontal: 178°, Angulo de visién, vertical: 178°. Altavoces incorporados.
Concentrador USB integrado, Versién del concentrador USB: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1). montaje VESA,
Ajustes de altura. Color del producto: Gris

Exhibicion

Diagonal de la pantalla *
Resolucién de la pantalla *
Tipo HD *

Relacién de aspecto nativa *
Pantalla tactil *

Brillo de la pantalla (mdximo)
Brillo de la pantalla (tipico)
Tiempo de respuesta

Forma de la pantalla *
Formatos graficos soportados
Razén de contraste (tipica) *
Angulo de visién, horizontal
Angulo de visién, vertical
Numero de colores de la pantalla *
Tamafio visible, horizontal
Tamafio visible, vertical
Cobertura sRGB (tipica)
Cobertura Adobe RGB

Desempeiio
NVIDIA G-SYNC *

AMD FreeSync *

Tecnologia Flicker free (reduce el
parpadeo de la pantalla)

Multimedia

Altavoces incorporados *
NUmero de altavoces
Disefio

Color del producto *
Puertos e Interfaces

Concentrador USB integrado *
Versién del concentrador USB
Puerto DVI

NUmero de puertos HDMI
Versién HDMI

Cantidad de DisplayPorts
Entrada de audio para PC
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Ergonomia

montaje VESA *

Interfaces de montaje de panel
Ajustes de altura *

Ajuste de altura

Imagen en imagen

Control de energia

Consumo de energia (max.)
Consumo de energia (apagado)
Voltaje de entrada AC
Condiciones ambientales
Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Contenido del empaque

Stand incluido
Cables incluidos
Guia de configuracidn rapida

Peso y dimensiones

Ancho del dispositivo (con soporte)
Largo (con soporte)

Alto (con soporte)

Peso (con soporte)

Ancho (sin base)

Profundidad (sin base)

Altura (sin base)

Peso (sin base)

Empaquetado de datos

Tipo de soporte
Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Otras caracteristicas

Consumo de energia (DPMS)

J

100 x 100 mm
J

10 cm

J

180 W
03w
100-240V

0-40°C

10 - 80%

HDMI

808.7 mm
309.4 mm
516 mm
7.7 kg
808.7 mm
167 mm
362.8 mm
6.3 kg

Soporte HAS
896 mm
371 mm
589 mm
13.9 kg

0.5W
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Otras caracteristicas

Sintonizador de TV integrado xX
Imagen por imagen (Picture-by- J
Picture, PbP)
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
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